

نامه کارگران نساجی کردستان به احمدی نژاد

شنبه نوزدهم مرداد ۱۳۸۷

اتحادیه آزاد کارگران ایران



کارگران نساجی کردستان در تداوم تجمع اعتراضی امروز، فردا از میدان دوازده فروردین به طرف کارخانه راهپیمایی خواهند کرد

امروز مورخه ۸۷/۵/۱۹ از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۴ ظهر کارگران نساجی کردستان علیرغم اعلام تعطیلی این کارخانه از سوی کارفرما در مقابل آن دست به تجمع زده و ضمن تماس با روزنامه ها برای انعکاس اعتراض شان با تنظیم نامه ای به احمدی نژاد خواهان دریافت دستمزدهای معوقه خود و جلوگیری از تعطیلی کارخانه شدند. لازم به یاد آوری است کارفرمای نساجی کردستان با بستن درب کارخانه و جلوگیری از ورود کارگران به آن، طی بخشنامه ای اعلام کرده است کارگران قرارداد موقت این کارخانه را تمدید قرارداد نخواهد کرد و از کارگران رسمی نیز خواسته است تا خود را باز خرید نمایند. از ۱۷۵ کارگر شاغل به کار در نساجی کردستان، ۸۷ نفر از آنان با قرارداد موقت در این کارخانه مشغول به کار هستند.

از سوی دیگر بدنبال تجمع کارگران نساجی کردستان در مقابل کارخانه نیروی انتظامی نیز در محل حاضر شد اما برخوردی بین آنان و کارگران صورت نگرفت.

در همین حال نماینده های این کارگران به اداره کار و استانداری کردستان مراجعه کرده و رونوشت نامه خود را به احمدی نژاد به این مراکز دادند. استانداری کردستان تلاش کرد از پذیرش این نامه خودداری کند اما با مقاومت کارگران ناچار شد آنرا تحویل بگیرد.

کارگران نساجی کردستان سه ماه است دستمزدهای خود را دریافت نکرده اند و خواهان پرداخت دستمزدهای معوقه و ابقا در کار هستند.

این کارگران تصمیم دارند در تداوم اعتراضات خود، فردا صبح از میدان دوازده فروردین در شهر سنندج به طرف کارخانه راهپیمایی کنند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۳۸۷/۵/۱۹

www.ettehadeh.com

ایمیل: k.ekhraj@gmail.com

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵

متن نامه کارگران نساجی کردستان به احمدی نژاد

بسمه تعالی

ریاست محترم جمهوری اسلامی

۱۳۸۷/۵/۱۹-ن-۳۰۴

سلام علیکم

احتراما به استحضار میرساند ۱۷۵ نفر از کارگران نساجی کردستان که سه ماه است حقوق دریافت نکرده اند و در فقر و فلاکت دست و پا میزنند با مشکل بزرگتری مواجه شده اند و آنهم انحلال کارخانه می باشد. ما بیش از ۱۶ الی ۱۸ سال سابقه کار در شرایط سخت و زیان آور را دارا می باشیم و کمتر ۲ الی ۵ سال با بازنشستگی فاصله داشته و بیشترمان اجاره نشین و دارای سنین بالا بوده که دیگر قادر به شروع کار دیگری در این منطقه محروم نیستیم، بسته شدن این کارخانه و عدم پرداخت حقوق ما کارگران فاجعه بزرگی است، لذا ما از شما ریاست محترم جمهور به عنوان عالیترین مقام اجرایی کشور خواهانیم این فاجعه را دریابید و اجازه دهید زندگی ما در آستانه بازنشستگی بیش از این در معرض نابودی و تباهی قرار بگیرد که این امرتاثیرات بسیار مخربی نیز بر جامعه از خود برجای خواهد گذاشت. جهت اطلاع ریاست محترم جمهور، این کارخانه زیر نظر بنیاد مستضعفان و جانبازان می باشد و متاسفانه تا کنون اقداماتی که از سوی اداره کار و استانداری کردستان و مقامات زیربط برای جلوگیری از این فاجعه صورت گرفته است تاثیری نداشته است. ما خواهان جلوگیری از تعطیلی کارخانه و پرداخت حقوق کارگران و ادامه کار هستیم و تمامی هستی ما به این مسئله گره خورده است. از آن ریاست محترم عاجزانه تقاضای کمک به خود و خانواده هایمان را خواهانیم، ما را نا امید نکنید.

با احترام

کارگران نساجی کردستان

رونوشت به: استانداری کردستان - اداره کار و امور اجتماعی سنندج - نمایندگان استان کردستان در مجلس شورای اسلامی - سازمان صنایع و معادن و تشکلهای کارگری